[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 октября 2014г.
	№ 149-2

г. Морозовск
Об утверждении  финансового отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета выделенных территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата  Собрания депутатов Морозовского района Ростовской области по одномандатному избирательному округу № 17 24 августа 2014 года
На основании ст.47 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», согласно Инструкция «О порядке открытия и ведения счетов, учета,  отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, референдума Ростовской области, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.11.2007 № 95-2,

Территориальная  избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Морозовского района Ростовской области по одномандатному избирательному округу № 17, согласно приложению 6 к Инструкции.
2. Представить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Морозовского района Ростовской области по одномандатному избирательному округу № 17 в представительный орган Морозовского района   Ростовской области.

Председатель комиссии                                                         З.В.Воронова
Секретарь комиссии                                                                М.С.Фильцова